UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

  Số: 330/VPUBND-KTN An Giang, ngày 20 tháng 01 năm 2025
V/v  báo cáo sự cần thiết ban hành Đề

án Sự kiện sản phẩm OCOP và đặc sản
tỉnh An Giang đồng hành cùng người

tiêu dùng thường niên

Kính gửi:         Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư

Xét Công văn số 1457/TTXTTMĐT-XTTMĐT ngày 31 tháng 12 năm 2024

của Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư về việc báo cáo sự cần thiết ban
hành Đề án Sự kiện sản phẩm OCOP và đặc sản tỉnh An Giang đồng hành cùng
người tiêu dùng thường niên. Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Văn Phước
có ý kiến như sau:

Thống nhất với báo cáo, đề xuất của Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu
tư tại Công văn số 1457/TTXTTMĐT-XTTMĐT ngày 31/12/2024. Giao Sở Công
Thương rà soát kịp thời tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh về các hoạt động xúc tiến
thương mại năm 2025 sau khi hoàn thành công tác sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ
máy theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Trung tâm Xúc tiến Thương
mại và Đầu tư thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- UBND tỉnh: CT và các PCT (để b/c);
- Sở Công Thương;
- VPUBND tỉnh: LĐVP, KTN;
- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Trường Sơn